2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 23.01.2024 г      № 46
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

администрации Кичменгско-Городецкого

муниципального округа

от 13.01.2023 года № 33

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением администрации  Кичменгско-Городецкого муниципального округа округа от 13.01.2023 года № 33 (в редакции постановления администрации № 844 от 08.08.2023 ), следующие изменения:

    1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования  Программы»  изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования программы составляет 11,6 млн.рублей, в том числе:

- средства федерального бюджета – 2,1 млн.рублей;

- средства бюджета области 8,9 млн.рублей;

-средства бюджета Кичменгско-Городецкого округа 0,6 млн.рублей.

   1.2. Таблицу 3 Программы изложить в новой редакции согласно                                                                                                                                                                                    приложению 1 к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

Муниципального округа                                                                       С.А. Ордин